PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____20.11.2019 г.                           с. Григорьевка                              № 70 - п
О внесении изменений в постановление главы администрации Григорьевского сельсовета от 27.08.2018г. №  31 - п «Об утверждении положения о жилищной комиссии при администрации Григорьевского сельсовета»
          Руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации (в ред. от 03.04.2018 N 59-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.  6  статьей 6 Устава Григорьевского  сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Внести изменения в  приложение № 2 к постановлению от 27.08.2018г. № 31-п «Об утверждении положения о жилищной комиссии при администрации Григорьевского сельсовета»:
-  Председатель - Леоненко Светлана Николаевна - Глава администрации Григорьевского сельсовета;
- Заместитель председателя – Соколова Елена Алексеевна  - главный бухгалтер администрации Григорьевского сельсовета;
-  секретарь – Есаулова Кристина Владимировна – ведущий специалист администрации Григорьевского сельсовета;
члены комиссии:
Вагнер Т.В.– специалист по социальной работе;

Гостева Т.И. - директор филиала МБУК ЕЦКС «Дом культуры» с. Григорьевка;
Баклагина В.М. -  зам. председателя Совета Ветеранов;

Юдина Г.И.- пенсионер;

Савченко О.П.- филиал МБУ «ЕЦБС Григорьевская библиотека».
2.Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за      собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального                       обнародования.
Глава администрации                                      С.Н. Леоненко